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Coordonnées des UAPE et centres scolaires desservis 
 

ATTENTION : Chaque UAPE prend uniquement en charge les enfants du centre scolaire desservi. 
 

Veuillez vous inscrire en utilisant le formulaire de demande correspondant à l’UAPE désirée. 
 
 

Nom Responsable Adresse 
Centre scolaire 

desservi 
Courriel Téléphone 

Arc-en-ciel Mélanie Ravey Rue de Lausanne 72, 1950 Sion Collines arc-en-ciel@aslae.ch 079 647 79 76 

La Cartouche 
Stéphanie Cotter 

Rocha 

Av. Maurice-Troillet 127, 1950 

Sion 

Châteauneuf 

De la 1H à la 3H 
cartouche@aslae.ch 027 323 38 75 

La Récré Tania Savioz Rue Pré-d’Amédée 14, 1950 Sion Gravelone recre@aslae.ch  027 324 18 82 

La Trott’ Jasmine Mirgaux 
Chemin des Pâquerettes 12B, 

1950 Sion 

Champsec   

La Bruyère 
trott@aslae.ch 027 324 18 85 

Le Looping Katia Burgazzoli Rue Oscar-Bider 60, 1950 Sion  
Châteauneuf 

De la 4H à la 8H 
looping@aslae.ch 027 329 80 35 

Le Mikado Sabine Sierro 
Av. Chanoine-Berchtold 21, 1950 

Sion 
Sacré-Coeur mikado@aslae.ch 027 324 18 80 

Le Relais Nathalie Mariéthoz 
Route de Pravidondaz, 1991 

Salins 
Salins relais@aslae.ch 079 298 35 27 

Les 

Croqu’Notes 
Cécile Fournier 

Rue de la Blantsette 20, 1967 

Bramois 
Bramois croqunotes@aslae.ch 027 203 50 57 

Les Papivores Laetitia Bühlmann Route de Vissigen 44, 1950 Sion Vissigen papivores@aslae.ch  027 203 34 72 

Lupins bleus Céline Fauchère Rue de la Chapelle 1, 1958 Uvrier Uvrier lupins_bleus@aslae.ch 027 324 18 84 

Point-Virgule Karine Walpen Rue des Vignettes 14, 1950 Sion 
Platta 

Gravelone dès la 7H 
point-virgule@aslae.ch 027 321 20 62 
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